[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.04.2023

	№
	45

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области и признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации Правительства Кировской области, распоряжений администрации Губернатора и Правительства Кировской области
1. Внести изменение в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112 «О создании координирующего органа (штаба) народных дружин», утвердив  координирующий орган (штаб) народных дружин Кировской области (далее – штаб) в новом составе согласно приложению.
2. Внести  изменение в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 26.07.2019 № 79 «О внесении изменений
в распоряжение администрации Правительства Кировской области
от 27.11.2015 № 112», исключив в пункте 1 подпункт 1.1.
3.  Признать утратившими силу распоряжения администрации Правительства Кировской области:

3.1. От 24.06.2016 № 57 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».
3.2. От 05.02.2018 № 17 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».

3.3. От 26.07.2018 № 81 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».

3.4. От 22.01.2019 № 3 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».

4. Признать утратившими силу распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области:

4.1. От 15.07.2020 № 79 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».
4.2. От 13.08.2020 № 87 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112».

4.3. От 25.01.2021 № 4 «О внесении изменений  в распоряжение администрации Правительства Кировской области  от 27.11.2015 № 112».
4.4. От 06.07.2021 № 52 «О внесении изменений  в распоряжение администрации Правительства Кировской области  от 27.11.2015 № 112».
4.5. От 25.08.2021 № 77 «О внесении изменений  в распоряжение администрации Правительства Кировской области  от 27.11.2015 № 112».
4.6. От 23.01.2023 № 8 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 112
«О создании координирующего органа (штаба) народных дружин».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag